Anlage 2

52 Fachverbande (incl. Delegierte neu / 101 Delegierte nach Hare-Niemeyer 15 Mitgliederstérkste Verbande
Cheerleader)+ Grund- | Verbédnde ab Anteilige | Stimmen- Stimmen Stimmen
Nr. 7 korperative Verbande stimmen | 1.5 % Mitgl. Anteil kum. Stimmen zahl NachKomma | Gesamt Anteil kum.

1|Fussball 1 97.250 26,37% 26,37% 13,025 13 14 13,86% 13,86%

2|Turnen 1 71.218 19,31% 45,69% 9,538 9 10 9,90% 23,76%

3|Tennis 1 21.431 581%|  51,50% 2,870 2 1 4 3,96% 27,72%
4[Kneipp 1 20.904 5,67% 57,17% 2,800 2 1 4 3,96% 31,68%

5|Leichtathletik 1 14.415 3,91% 61,08% 1,931 1 1 3 2,97% 34,65%

6/Schitzen 1 14.334 3,89% 64,96% 1,920 1 1 3 2,97% 37,62%

7|Handball 1 12.024 3,26% 68,22% 1,610 1 1 3 2,97% 40,59%
8[Lebensrettung 1 11.948 3,24% 71,46% 1,600 1 1 3 2,97% 43,56%
9|Pferdesport 1 10.636 2,88%|  74,35% 1,424 1 2 1,98% 45,54%
10|Bergsteigen/Ski 1 9.871 2,68% 77,03% 1,322 1 2 1,98% 47,52%
11(Tischtennis 1 7.822 2,12% 79,15% 1,048 1 2 1,98% 49,50%
12(Schwimmen 1 6.164 1,67% 80,82% 0,826 0 1 2 1,98% 51,49%
13(Fischen 1 6.075 1,65%|  82,47% 0,814 0 1 2 1,98% 53,47%
14(Volleyball 1 5.090 1,38% 83,85% 0,682 0 1 2 1,98% 55,45%
15(Radfahren 1 4.412 1,20% 85,04% 0,591 0 1 0,99% 56,44%
16|Karate 1 3.477 0,94% 85,99% 1 0,99% 57,43%
17|Motorsport 1 3.407 0,92% 86,91% 1 0,99% 58,42%
18(Behinderten 1 3.381 0,92% 87,83% 1 0,99% 59,41%
19|Golf 1 3.341 0,91% 88,73% 1 0,99% 60,40%
20|Tanzen 1 3.229 0,88% 89,61% 1 0,99% 61,39%
21|Kegeln 1 3.196 0,87% 90,48% 1 0,99% 62,38%
22|Badminton 1 2.673 0,72% 91,20% 1 0,99% 63,37%
23|Tischfussball 1 2.572 0,70% 91,90% 1 0,99% 64,36%
24|Ringen 1 2.492 0,68% 92,57% 1 0,99% 65,35%
25|Basketball 1 2.046 0,55% 93,13% 1 0,99% 66,34%
26|Billard 1 1.976 0,54% 93,66% 1 0,99% 67,33%
27|Kanu 1 1.786 0,48% 94,15% 1 0,99% 68,32%
28|Judo 1 1.665 0,45% 94,60% 1 0,99% 69,31%
29|Aero 1 1.620 0,44% 95,04% 1 0,99% 70,30%
30|Boule 1 1.602 0,43% 95,47% 1 0,99% 71,29%
31|Segeln 1 1.580 0,43% 95,90% 1 0,99% 72,28%
32|Tauchen 1 1.525 0,41% 96,32% 1 0,99% 73,27%
33|Kickboxen 1 1.513 0,41% 96,73% 1 0,99% 74,26%
34|Ju-Jutsu 1 1.342 0,36% 97,09% 1 0,99% 75,25%
35|Special Olympics Saarland 1 1.256 0,34% 97,43% 1 0,99% 76,24%
36|Triathlon 1 1.144 0,31% 97,74% 1 0,99% 77,23%
37|Rudern 1 1.018 0,28% 98,02% 1 0,99% 78,22%
38|Schach 1 1.002 0,27% 98,29% 1 0,99% 79,21%
39|Boxen 1 986 0,27% 98,56% 1 0,99% 80,20%
40|Sportakrobatik 1 887 0,24% 98,80% 1 0,99% 81,19%
41(American Football 1 867 0,24% 99,03% 1 0,99% 82,18%
42|Eis- und Rollsport 1 682 0,18% 99,22% 1 0,99% 83,17%
43|Taekwondo 1 610 0,17% 99,38% 1 0,99% 84,16%
44|Fechten 1 465 0,13%| 99,51% 1 0,99% 85,15%
45|Motorboot 1 433 0,12% 99,63% 1 0,99% 86,14%
46|Squash 1 282 0,08% 99,70% 1 0,99% 87,13%
47|Cheerleading 1 247 0,07% 99,77% 1 0,99% 88,12%
48|Gewichtheben 1 243 0,07% 99,84% 1 0,99% 89,11%
49|Hockey 1 227 0,06% 99,90% 1 0,99% 90,10%
50|Dart 1 213 0,06% 99,95% 1 0,99% 91,09%
51| Minigolf 1 153 0,04%| 100,00% 1 0,99% 92,08%
52|Moderner Fiinfkampf 1 15 0,00%| 100,00% 1 0,99% 93,07%
53|Sportarzteverband 1 100,00% 1 0,99% 94,06%
54|Deutscher Campingclub Saar 1 100,00% 1 0,99% 95,05%
55|Deutsche Jugendkraft 1 100,00% 1 0,99% 96,04%
56|Deutscher Sportlehrer - Verbar 1 100,00% 1 0,99% 97,03%
57|Verein Deutscher Sportjounalig 1 100,00% 1 0,99% 98,02%
58(Saarlandische Sportjugend 1 100,00% 1 0,99% 99,01%
59|LV der kommunalen Sportverb 1 100,00% 1 0,99% 100,00%

LSVS-Prasidium 100,00%
LSVS-Ehrenprasident(en) 100,00%
59 368.747| 100,00% 42,0 33 9 101 100,00%
101 max 9

42 verbleiben

313.594

1. Insgesamt besteht die Mitgliederversammlung aus héchstens 101 Vertretern.
2. Jedes ordentliche und korporative Mitglied erhalt mindestens eine Stimme = 59 Stimmen bzw. Vertreter
3. Die restlichen 42 Stimmen werden nach dem Anteil der 15 Mitgliederstéarksten Verbande errechnet
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